

# Verksamhetsberättelse RSK 2020

## Styrelse

Styrelsen har under året bestått av följande personer:

Mikael Åhl (ordförande), Maria Engström (sekreterare), Anders Forsberg (kassör), Niklas Eriksson, Michael Darius (lämnade föreningen under våren), Love Pihl (suppleant) samt Jakob Lindström (suppleant).

Revisorer för året har varit Torbjörn Lundkvist.

## Representanter i andra sammanhang

Gunilla Stenmark och Mikael Åhl har även representerat klubben i arbetet med Umeå Stadssprint samt vid möten arrangerade av Västerbottens Skidförbund.

## Medlemmar

Föreningen har ett stabilt medlemsantal på ca 200 medlemmar, de flesta familjer med aktiva barn.

## Inre verksamhet

Den inre verksamheten under året har bestått i två styrelsemöten.

## Löpande verksamhet

Den löpande verksamheten för klubbens medlemmar har under året bestått av fyra träningsgrupper: **motionsgruppen, skidlek, ungdomsgruppen** samt **skidskolan**. Motionsgruppen tränas av Ingrid Almqvist, Skidlek av Linda Wallin, Maria Engström och Niklas Eriksson med stort stöd av Frida Wikberg. Ungdomsgruppen har tränats av Mikael Åhl och Nils Stenmark. Skidskolan fick tillskott av flera nya ledare utöver Linda Wallin och Maria Engström: Berit Edén, Andreas Forsberg, Gunilla Stenmar samt Niklas Eriksson (även Skidkul) Alva Lidgren och Ester Wiklund hjälpte också till på Skidskolan detta år. Skidskolan lockade många nya barn. Skidkul-gruppen var under skidsäsongen större än på flera år. Skidkul fortsatte med barmarksträning efter att skidföret försvunnit, bland annat med en mycket uppskattad myrlöpning i maj.

Vid ett tillfälle under vintern medan vi fortfarande väntade på snön kontaktades Ingrid av en journalist som på uppdrag av Svenska Skidförbundet ville spela in en film om hur vi barmarkstränar tillsammans, barn och vuxen. Resultatet blev en film med titeln "Vi ställer aldrig in en träning" och finns på bland annat Youtube.

## Saxnäslägret

Saxnäslägret ställdes in på grund av rådande reserestriktioner samt smittspridning i länet.

## Klubbkläder

Under hösten kontaktade Maria Engström och Lars Isaksson bland annat Team Sportia för att diskutera möjligheterna att beställa klubbkläder via deras klubbportal. Arbetet med nya klubbkläder fortsatte under 2021.

## Klubbhuset

Arbetet med att rusta upp våra faciliteter på Röbbäcks Arena har fortsatt under året, bland annat har vi tillsammans med Röbbäcks IF städat runt containern i samband med arenastädningen. I september målades klubbhuset om med färg skänkt från Lundqvist måleri. I samband med renoveringen investerades i nya skyltar på klubbhuset, en informationsskylt samt en skylt med våra samarbetspartners.

## Yttre verksamhet

Röbbäcks Skidklubb hade tillsammans med Umeå Kommuns idrottsförening SPORREN planerat att genomföra ett 24-timmarslopp under våren. Även detta lopp blev på grund av snöbrist inställt. Men idén är fortsatt intressant och inför 2021 kommer klubben fortsätta hålla kontakten med SPORREN.

## Tävlingsbidrag till Röbbäcksåkare

Flera av klubbens medlemmar deltog under årets Vasalopp, särskilt framstående placering fick Hans Lidfalk, totalt 431:a i mål, stort grattis!

## Röbbäck Ski Marathon samt Röbbäcksspelen

Röbbäcksspelen kunde genomföras tack vare idogt snöande veckan innan. En hel del preparering krävdes av våra funktionärer för att få till de delar av banan som riskerade att bli isiga.

Röbbäck Ski Marathon genomfördes också som planerat, väderförhållandena var goda till en början men det blev blött och blåsigt innan alla hade tagit sig i mål.

## Umeå Stadssprint

Den sista planerade stadssprinten ställdes in på grund av snöbrist. De tre arrangerande klubbarna fick stå för vissa omkostnader i samband, dock inga större summor.

## Brorundan

På grund av den rådande situationen med Covid-19 ställdes den ordinarie Brorundan in. Däremot arrangerades ett virtuellt lopp kallat Lundabrorundan istället under samma tidsperiod.

## Röbbäckskneget

Inställt pga Covid-19.

## Röbbäcksdagen

Inställt pga Covid-19.

## Ekonomi

Föreningens ekonomi är fortsatt god. Diskussionerna kring möjligheten till brutet räkenskapsår som togs upp vid förra årsmötet har fortsatt under året utan att styrelsen har kunnat genomföra den föreslagna ändringen. Inställda tävlingar under våren har gett lågt inflöde av pengar till klubben.

## Slutord

Röbbäcks Skidklubb fortsätter vara en förening med stark förankring i lokalsamhället i Röbbäck. Vi är en förening som lockar främst barn att testa på skidåkning. Under 2021 fortsätter föreningen att utveckla

sin verksamhet genom att bland annat utbilda fler ledare. Inom en snar framtid kommer RSK få tillgång till konstsnö på spåren i Röbbäck vilket kommer lyfta verksamheten ytterligare. Vi vill fortsätta bedriva tävlingsarrangemang vinter- och barmarkssäsong för att locka våra ungdomar att tävla. Vi vill även fortsätta vår lägerverksamhet i Saxnäs samt andra sammankomster där vi tränar och utvecklas tillsammans.

Mikael Åhl

Maria Engström

Anders Forsberg

Niklas Eriksson

Jakob Lindström